MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

DIAMANTINA – MINAS GERAIS

PORTARIA/PROAD Nº 194, DE 27 DE SETEMBRO DE 2018

                         O PRÓ-REITOR DE ADMINISTRAÇÃO DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI,  tendo em vista o
que consta no ofício nº 84/2018/DILOG do dia 27 de setembro de 2018.

                         RESOLVE:

                         designar os servidores abaixo relacionados para comporem a
equipe  de  fiscalização  do  futuro  contrato  decorrente  da  CONTRATAÇÃO  DE
EMPRESA PARA  FORNECIMENTO  DE  ALIMENTAÇÃO  E  CAFÉ  DA
MANHÃ  PARA  ATENDER  AOS  DISCENTES  DA  LICENCIATURA  EM
EDUCAÇÃO NO CAMPO DA UFVJM.

Fiscal Técnico:

José Claudio Luiz Nobre - titular
Adilceia Aparecida Pacheco Andrade - suplente

Fiscal Administrativo:

Divisão de Contratos

Gestor do Contrato:

Titular: Ivana Cristina Lovo
Suplente: José Claudio Luiz Nobre

Fernando Costa Archanjo
Pró-reitor de Administração / UFVJM

Usuario
Caixa de texto
O documento com assinatura do Pró-Reitor encontra-se no processo 23086.000494/2019-43, folha 24.